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L. Dz.	USK/DZP/PN-126/2019						                Wrocław, 2019-05-24


[bookmark: _GoBack]Dotyczy: przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu specjalistycznego dla Pracowni Elektrofizjologii i Elektrostymulacji Serca : USK/DZP/PN-126/2019. 


Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pakiet nr 1:
1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z energią defibrylacji 36J?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
2. Czy Zamawiający dopuści elektrodę do defibrylacji o średnicy 8,6Fr? 
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
3. Czy zamawiający dopuści alarmy dźwiękowe Pacjenta – uszkodzenie układu HV, uszkodzenie układu stymulującego, ERI?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza. 
4. Czy Zamawiający dopuści zapisywanie danych z kontroli na nośniku zewnętrznym? 
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza. 
5. Czy Zamawiający wymaga, aby transmisje w systemie zdalnego monitoringu odbywały się w oparciu o sieć GSM? 
Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga . 
Pakiet nr 2:
1. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „4 typy stymulacji antyarytmicznej”? 
Odpowiedź : Urządzenie ma możliwość dostarczenia 4 typów terapii , takich jak „burst” czy „ramp” - o różnej charakterystyce sprzężenia stymulacji .
2. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „elektrod czteropolowych charakteryzujących się podwójną fiksacją”? 
Odpowiedź : Zamawiający rozumie np. wykorzystujące krzywiznę elektrody oraz strukturę mechaniczną utrudniającą wycofanie elektrody 
3. Czy Zamawiający wymaga, aby transmisje w systemie zdalnego monitoringu odbywały się w oparciu o sieć GSM? 
Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga . 
4. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „System monitorowania opartego na min. 3 monitorowanych parametrach w przewidywaniu wystąpienia zaostrzeń niewydolności serca”? 
Odpowiedź : Zamawiający rozumie :  Przewidywanie wystąpienia dekompensacji układu krążenia w przebiegu niewydolności serca wykorzystujące niezależne parametry  wynikające z algorytmów w które urządzenie jest wyposażone.
Pakiet nr 4:
1. Czy Zamawiający dopuści urządzenia kompatybilne z systemem zdalnego monitorowania bez konieczności dostarczenia monitora w ramach pakietu? 
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza. 
2. Czy Zamawiający wymaga, aby transmisje w systemie zdalnego monitoringu odbywały się w oparciu o sieć GSM?  
Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga . 
Czy Zamawiający dopuści urzadzenie w konfiguracji IS4/DF1 bez mozliwości wykonania badania MRI? Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet nr 6:
1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z energią defibrylacji 36J? 
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
2. Czy Zamawiający dopuści elektrodę do defibrylacji o średnicy 8,6Fr?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
3. Czy zamawiający dopuści alarmy dźwiękowe Pacjenta – uszkodzenie układu HV, uszkodzenie układu stymulującego, ERI?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza. 
4. Czy Zamawiajacy dopuści zapisywanie danych z kontroli na nośniku zewnętrznym? 
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza. 
5. Czy Zamawiający wymaga, aby transmisje w systemie zdalnego monitoringu odbywały się w oparciu o sieć GSM?  
6. Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga . 

Pakiet nr 7:
1. Czy Zamawiający dopuści urządzenia o grubości 13mm i fizjologicznym kształcie? 
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
2. Czy Zamawiający dopuści urządzenia z ilością szoków w jednej interwencji równa 6? 
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
3. Czy Zamawiający wymaga, aby transmisje w systemie zdalnego monitoringu odbywały się w oparciu o sieć GSM? 
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
Pakiet nr 8:
1. Czy Zamawiający dopuści urządzenia kompatybilne z systemem zdalnego monitorowania bez konieczności dostarczenia monitora w ramach pakietu? 
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet nr 11:
1. Czy Zamawiający dopuści urzadzenia o szerokości impulsu w zakresie 0,12ms – 1,5ms? 
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie do umowy z komisem 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do §10ust. 4 litery d) w brzmieniu: 
d) czasowego wycofania z produkcji. 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.  
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